
Pähkinärinne kuuluu niihin poik-
keuksellisiin alueisiin, joissa on 
oma nuorisotila ja kirjastopal-
velut. 

Kun maailmassa on levoton-
ta, nuorisotyölle on erityistä 
tarvetta.  Silti koronan aikana 
nuorisotilat jouduttiin pitämään 
suljettuna.  

”Töitä nuorten kanssa tehtiin 
jatkuvasti eri työmuodoin, mut-
ta avointa nuorisotilatoimintaa 
ei hetkeen ollut”, kertoo nuori-
sotyöntekijä Juho Lehtinen. 

”Pähkinärinteen nuorisotilas-
sa on aina ollut paljon nuoria”, 
sanoo Lehtinen. ”Illan aikana 
käy noin 50-80 eri nuorta.” 

Yhdistettiin lakkautusuhan alla 

Pähkinärinteen nuorisotila ja 
kirjasto yhdistettiin joitakin 
vuosia sitten yhteistilaksi.   Taus-
talla oli vuoden 2012 ”Vantaan 
talouden tasapainottamis- ja 
velkaohjelma”. Sen pohjalta vir-
kamiesjohto esitti kumpaakin 
lakkautettavaksi.  

Yhdistäminen oli paras tapa 
turvata sekä nuoriso- että kirjas-
topalvelujen jatkuminen.  

Tämä toimi hyvin aivan viime 
vuoteen asti. Silloin kaupungin 
viranhaltijat esittivät Pähkinä-
rinteen kirjastopalvelujen lak-
kauttamista.  Lähialueiden kau-
punginvaltuutetut onnistuivat 
kuitenkin lautakuntavaiheessa 
torjumaan lakkautuksen.  
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Kirjasto ja nuorisotila  
tärkeitä asukkaille

Kaksi erilaista asiakaskuntaa

Kirjaston ja nuorisotilan yhdistä-
misessä osattiin odottaa pientä 
kitkaa. 
   Kirjastoilta odotetaan hiljai-
suutta ja rauhaa, nuorisotiloilta 
jotain ihan muuta. 
    Osa luonnollisesti ikävöi van-
haa kirjastoa, ja kirjaston toivot-
taisiin myös olevan auki useam-
pana päivänä.

Nuoriso viihtyy hyvin

Nuorison kannalta paketti toi-
mii.  ”Yhteistilat on saatu toimi-
maan melko mukavasti ja aina-
kaan nuoret eivät ole mihinkään 
kadonneet,” vastaa Lehtinen.

”Kirjaston henkilökunnan 
kanssa yhteiselo on sujunut oi-
kein mallikkaasti. Kirjaston työn-
tekijät ovat kiinnostuneita nuor-
ten kuulumisista ja nuorisotilan 
työntekijät neuvovat parhaansa 
mukaan kirjaston asiakkaita.”

”Kävijämäärät lisääntyivät 
entisestään nuorisotilalla. Pal-
veluiden jatkuminen alueella 
saatiin aikoinaan turvattua ti-
lojen yhdistämisellä”, Lehtinen 
muistuttaa.

Kuinka nuoret voivat?

Nuoret elävät nyt hyvin toisen-
laisessa maailmassa kuin viisi 
vuotta sitten. On ollut koronaa 
ja Ukrainassa soditaan. 

Mitä rauhattomampi maailma on, sitä tärkeämpiä ovat nuorisotilat ja nuorisotyö.
Miten vantaalainen nuoriso nyt 
tällä hetkellä voi?

”Vaikea tietenkin vastata mi-
ten vantaalainen nuoriso tällä 
hetkellä voi, mutta meidän sil-
miimme nuorten elämä tuntuu 
jatkuvan melko tasaisesti."

"Osa nuorista kipuilee enem-
män, kun taas toisilla elämä 
sujuu mallikkaasti. Tuntuu, että 
nuoret ottavat paljon stressiä 
koulusta ja valittavat usein ko-
keiden suurta määrää.”

Ainoa sisätila  kokoontua

Pähkinärinteessä ei ole nuorille 
muita sisätiloja, joissa voi ko-
koontua.

 ”Oma tila on tärkeä. Nuori-
sotila on aina yhdistänyt nuoria 
samaan paikkaan kohtaamaan 
toisiaan. Pähkinärinteen nuori-
sotila tavoittaa paljon nuoria ja 
nuoret ovat tyytyväisiä siihen, 
mitä heille tarjotaan.”

”Nuoret tulevat myös paljon 
kertomaan mieltä painavista 
asioistaan nuorisotyöntekijöil-
le. Nuorisotyötä tehdään paljon 
myös kouluilla ja jalkautumista 
alueella on lisätty viime vuosi-
na.”

Nuoret ovat nuoria

Nuorisotilassa nuoret pelailevat 
ahkerasti kaikenlaisia pelejä.

 ”Suosittuja ovat biljardi, pöy-
tätennis, konsolipelit ja uutena 

Pähkinärinteessä pelitietoko-
neet, jotka ovat kovalla käytöl-
lä.” 

 Lehtinen toivottaa kaikki ter-
vetulleiksi tutustumaan nuoriso-
tilan ja kirjaston toimintaan.  

”Nuoret osaavat välillä kohel-
taa, kun eletään nuoruutta ja 
etsitään omaa polkua elämässä. 
Yritetään yhdessä ohjata heitä 
oikealle polulle. Nuoret ovat 
meille rakkaita ja teemme töitä 
suurella sydämellä nuorten etua 
ajatellen.”  n

Aukioloajat
Kirjasto. Kirjasto toimii neljänä 
päivänä viikossa 5-6 tuntia päi-
vässä. Kirjastohenkilökunta on 
paikalla maanantaina ja torstaina 
klo 14-20, jolloin tila toimii myös 
nuorisotilana. Omatoimiajat vain 
kirjaston käyttäjille ovat tiistai-
na, keskiviikkona ja torstaina klo 
7-12. Omatoimiaikana sisään 
pääsee kirjastokortilla. 

Nuorisotila. Nuorisotilan koh-
deryhmä on 10-17-vuotiaat. 18 
vuotta täyttäneet ovat tervetulleita 
vielä sen vuoden loppuun saakka, 
jona täyttivät 18. Tila on auki maa-
nantaina ja torstaina 4-6 luokka-
laisille klo 14-17 ja tätä vanhem-
mille (max 18 v)  klo 17.00-20.30 
ja perjantaisin 4-6-luokkalaisille 
klo 15-18 ja tätä vanhemmille 
(max 18 v) klo 18.00-22.30.   

Hämeenkylän seurakunta to-
teuttaa tukikonsertteja sodasta 
kärsivien ukrainalaisten autta-
miseksi. 

Näitä on mm. sunnuntaita 3.4  
klo 18 Rauhasta ja rakkaudesta-
konsertti (esiintyvät Tiia-Maria 
Saari ja Hannu-Pekka Heikkilä)  
sekä  maanantaina  18.4. klo 
18  Mystique of Light - Valon 
mystiikka  -konsertti (Miikka 

Lehtoaho ja  Hannu-Pekka Heik-
kilä). Molemmissa pääsymaksu 
on oman harkinnan mukaan, 
ja tuotot ohjataan lyhentämät-
tömänä Kirkon Ulkomaanavun 
kautta Ukrainan sodasta kärsivi-
en hyväksi.

Hämeenkylän seurakunnan 
pääsiäisen ajan ohjelma löytyy 
verkosta: www.hameenkylan-
seurakunta.fi.  > Sivu 2

Hämeenkylän kirkolla
tukikonsertteja
ukrainalaisten hyväksi

Lionsklubi 40 vuotta
Pähkinärinteen leijonat täyttää 
huhtikuussa 40 vuotta. Juh-
latilaisuus on 9.4. Lions Club 
Vantaa Pähkinärinne järjestää 
vuosittain mm. Joulunvalota-

pahtuman, Jellonahiihtokilpai-
lun, osallistuu Pähkinärinteen 
ratagolfin pyörittämiseen, jakaa 
hyväntekeväisyyttä ja koulusti-
pendejä ja julkaisee tätä lehteä.  

Lunta, lunta ja vielä 
kerran lunta...
Poikkeuksellisen runsasluminen 
talvi toi haasteita niin kaupun-
gille kuin talojen huoltoyhtiöille. 
Lämpötilojen vaihtelu  muutti 
lumen nopeasti tavalliselle au-

rauskalustolle ongelmalliseksi 
teräsjääksi. Pähkinähoidon huol-
topäällikkö Jani Helenius  kertoo 
talven haasteista.    > Sivu  3

Kuvassa nuorisotyöntekijät Juho Lehtinen ja Allan Thesslund.

Iloiset jellonahiihdot
Aurinkoisessa talvisäässä järjes-
tetyt lasten Jellonahiihdot kerä-
sivät Lammaslammelle sankan 
joukon osallistujia ja katsojia. 
9-10-vuotiaiden sarjojen voitta-
jat Marita Autio ja Otso Rauta-
nen iloitsivat kultamitaleistaan

 > Sivu 2   



Vaikutetaan ja autetaan kyky-
jemme mukaan. Tehdään kansa-
laistoiminnalla osamme ja edel-
lytetään, että yhteiskunta tekee 
osansa. Puhalletaan yhteen hii-
leen. Hyvät asiat ovat puolusta-
misen  arvoisia aina.

P Ä ÄT O I M I T TA J A LTAP Ä ÄT O I M I T TA J A LTA

HYVÄT ASIAT OVAT 
PUOLUSTAMISEN ARVOISIA

LAURI KAIRA  

Tässä lehdessä on juttuja sekä 
siitä, miten alueellamme on rea-
goitu julmaan sotaan Ukrainassa 
että tämän alueen ajankohtaisis-
ta asioista.

Sekä Hämeenkylän seurakun-
ta että monet kansalaisjärjestöt 
ja yksityiset kansalaiset tekevät  
hyvää työtä auttaakseen sodasta 
kärsiviä  ja sitä paenneita ihmisiä. 
Kiitos tästä työstä! 

Tässä lehdessä kerrotaan myös    
siitä tärkeästä työstä, jota Van-
taan kaupungin nuorisotoimi 
tekee omalla alueellamme.  Jos 
moni aikuinen kokee ajat kaik-
kine pandemioineen ja kriisei-
neen painostaviksi, voimme vain 
kuvitella, miltä nämä  tuntuvat 
herkkää nuoruuttaan elävistä ih-
misistä. Lapsista ja nuorista on 
pidettävä huolta.  
    Samalla kun tiedostamme,
että on ongelmia, on hyvä 
muistaa, että meillä on 
myös työkaluja vaikuttaa
asioihin. Tehdään siis 
se, mitä pystymme. 

lauri.kaira@lions.fi
 

Torstaina 24. helmikuuta Hämeenkylän kirkolla, useiden 
muiden kirkkojen tavoin, soivat kellot rauhan puolesta 
Ukrainan sodan sytyttyä. 
   "Samana iltana vietetyssä rukoushetkessä syttyivät 
kynttilät rukouksen merkiksi", kertoo seurakuntapastori 
Jarna Wikström. 

"Syttynyt sota hiljensi mielet, mutta sai seurakunnan 
työntekijät ja vapaaehtoiset toimimaan. Toteutettiin li-
paskeräys Kirkon Ulkomaanavun kautta, ideoitiin useita 
tukikonsertteja ja tarjottiin mahdollisuutta jakaa ajatuk-
sia huolta herättävässä tilanteessa. Kaikki tämä jatkuu 
pääsiäisen lähestyessä."

"Seurakunta on aina ennen kaikkea hengellinen yh-
teisö ja tällaisena aikana tehtävämme on puhua siitä 
turvasta ja toivosta, joka meillä Jeesuksessa on. Kirk-
koherramme Matti Hyry rohkaisi meitä yhteisönä tule-
maan yhteen rukoillen", sanoo Wikström.

Maaliskuun alusta asti Hämeenkylän kirkossa on 
kokoonnuttu iltarukoukseen rauhan puolesta useana 
iltana viikossa.  Seurakunnan mukaan iltarukoushetket 
jatkuvat tiistaisin pääsiäisen alla. 

Wikström muistuttaa, että kristikunnan suuri juhla, 
pääsiäinen lähestyy. Hämeenkylän seurakunnassa juh-
laa vietetään jumalanpalveluksin ja konsertein. "Seura-
kunta toivottaa sydämellisesti tervetulleeksi pääsiäisen 
ajan tapahtumiin. Konsertteihin osallistumalla voi aut-
taa sodasta kärsiviä ja tulla ravituksi musiikin lahjasta." n

Rauhantekoja
Hämeenkylän 
seurakunnassa
Hämeenkylän seurakunta järjestää 
muun muassa tukikonsertteja Ukrainan 
sodan uhrien hyväksi

Tiesitkö että Hämeenkylässä on 
ihan oikea suklaatehdas? Totta se 
on, Auratie 2:ssa toimii vastuulli-
seen luomusuklaaseen erikoistu-
nut Goodio. 

”Yhtiön tarina alkoi kysymyk-
sellä: entä jos olisi olemassa ruo-
kabrändi, johon voit luottaa?"  
kertoo Goodion toimitusjohtaja 
Sami Nupponen. 

Kestävää ja vastuullista. ”Goodio 
luotiin kestävyyden, hyvinvoin-
nin ja avoimuuden periaatteiden 
pohjalle”, sanoo Nupponen

”Sen visio on tuoda pohjois-
maisia makuja maailmanlaajui-
selle kuluttajalle. Arvostamme 
luomua, ravitsevia ainesosia ja 
yhdistämme ne ainutlaatuisiin 
makuihin, kuten mustikkaan ja 
tyrniin.” 

”Kaikki suklaamme ovat val-
mistettu kaakaosta, jossa on run-
saasti antioksidantteja ja joka on 
luokiteltu superruuaksi.” 

Goodio on laajentunut kolmel-
le mantereelle ja 16 maahan. 

”Olemme tällä hetkellä aktii-
visimpia Suomessa, Norjassa, 
Ruotsissa, Isossa-Britanniassa, 
Yhdysvalloissa, Saksassa ja Japa-
nissa”, kertoo Nupponen.  

Juuret innovaatioissa. Goodion 
juuret ovat innovaatioissa. Goo-
dion perustaja Jukka Peltola ke-
hitti pelejä Angry Birds -pelistä 
tutussa Roviossa. 

Pelialan uran jälkeen Peltola 
kiinnostui ruuasta henkilökohtai-
sella matkallaan kohti parempaa 
terveyttä. Etsiessään vaihtoehto-
ja tavallisille sokeri- ja suolapitoi-
sille välipaloille, hän löysi kaaka-
on.  

”Lisäämällä kaakaota ruokava-
lioonsa ja pudottamalla perintei-
set maitotuotteet pois, tulokse-
na oli energisempi, kevyempi ja 
nuorempi olo”, kertoo Nuppo-
nen.

Vegaaneja ja gluteenittomia. 
Goodiossa uskotaan, että pitää 
olla avoimempia siitä, mistä ruo-

kamme tulee, miten se hankitaan 
ja miten sitä käsitellään.

”Siksi olemme avanneet koko 
prosessin. Kaakao on peräisin 
Perun maatiloilta. Itse asiassa se 
on jauhettu kivimyllyillä kolmen 
päivän ajan. Pitämällä sitä mah-
dollisimman luonnollisena se säi-
lyttää ravintoaineet.”

”Suklaamme on mahdollisim-
man vähän prosessoitu, jotta ai-
nesosat olisivat mahdollisimman 
lähellä niiden luonnollista tilaa. 
Suomesta rakkaudella, Goodio-
suklaa on käsintehty huolella. 
Kaikki suklaamme ovat vegaaneja 
ja gluteenittomia.” 

Suklaakauppa. Syksyllä on tar-
koitus avata pieni pop up teh-
taanmyymälä, josta löytyy sitten 
jouluherkkuja ja lahjatuotteita”, 
Nupponen sanoo. 
 ”Eikös olisi mukavaa antaa lah-
jaksi oman kylän suklaata?” n

Lisätietoja Goodion tuotteista  verkkokau-
pasta www.goodiochocolade.com 

Goodio-suklaa tehdään  
Hämeenkylässä
" Goodio luotiin kestävyyden, hyvinvoinnin ja avoimuuden periaatteiden pohjalle”. 

Iloinen Jellonahiihto 
aurinkoisessa säässä

Perinteinen Jellonahiihto kokosi 5.3. 
sankan joukon lapsia ja aikuisia Lam-
maslammelle.  Kisoissa oli omat sarjat 
tytöille ja pojille, jaoteltuina  ikäluok-
kiin 4-vuotiasta 10-vuotiaisiin.  

9-10 vuotiaiden tyttöjen hiihdon 
voitti Marita Autio Pähkinärinteestä ja 
9-10 vuotiaiden poikien hiihdon Otso 
Rautanen Askistosta. 

Kultamitalit kaulassa. Molemmat voit-
tajat olivat iloissaan saamistaan kulta-
mitaleista. Itse hiihdon aikana sijoitus-
ta oli vaikea hahmottaa, koska hiihtäjät 
lähtivät matkaan minuutin välein.

Marita keskittyi omaan suorituk-
seensa.  ”Isä neuvoi, että kilpailussa 
kannattaa ottaa rauhallisesti ja varoa 
kaatumisia.” 

”Käyn hiihtämässä 4-5 kertaa talves-
sa.  Kodin vieressä on hyvä latu.” 

Maritan arkipäivän liikuntaharrastus 
on kävely. ” Tykkään aina välillä kävellä. 
Seuraan askelten kertymistä kelloon. 
Yritän saada 10 000 askelta päivässä 
täyteen vähintään kerran viikossa.” 

10-vuotias Marita on Pähkinärin-
teen koulun neljännellä luokalla. Siellä 
hänellä on liikuntaa kaksi tuntia viikos-
sa. ”Meillä on kaksoistunti keskiviikkoi-
sin.”

Parkouria ja salibandya. ”Harrastan 
parkouria ja salibandya”, kertoo Otso 
Rautanen. ”Viikossa on keskimäärin 
kolmet harkat ja yksi peli”. 

Lisäksi Otso on myös hiihtänyt van-
hempien kanssa.  

”Matkan aikana ei kauheasti saa tie-
toa, mikä on sijoitus. En ajatellut, että 
voittaisin. Osui yksi kaatuminenkin 
hiihdon keskikohdassa.”

Liikuntaa harrastavan Otson kisatak-
tiikka oli selkeä.  ”Koska tämä oli lyhyt 
matka, lähdin siitä, että vedän alusta 
asti täysillä.”

9-vuotias Otso on Askiston koulus-
sa  kolmannella luokalla. ”Luokallani 
on liikuntaa yksi tunti keskiviikkoisin ja  
yksi torstaisin.”n

 

4-10-vuotiaat lapset kisasivat 
Lammaslammella. 

Yläkuvassa  Marita Autio ja Otso Rautanen.  Keskikuvassa läh-
töaluetta ja alhaalla yksi Lions- kisatoimitsijoista Sakari Soppi 
latukartan parissa. 



Runsasluminen talvi toi 
isoja haasteita niin huolto- 
yhtiöille kuin kaupungille.

Tämä  talvi on ollut runsaslumisin 
miesmuistiin. Vantaan kaupunki  
on saanut selitellä Vantaan sano-
missa katujen aurauksia. Helppoa 
ei ollut myöskään talojen piha-
aluista huolehtivilla huoltoyhti-
öillä

”Tämä talvi on ollut varmasti 
kaikille kiinteistöhuoltoyhtiöille 
erittäin haasteellinen,” kertoo huol-
topäällikkö Jani Helenius Pähkinä-
hoidosta. ”Lunta on tullut erittäin 
paljon ja lämpötilavaihtelut ovat 
olleet suuria.” 

Ongelmana ei ole ollut pelkkä 
lumen määrä.  

”Lämpötila sahasi plussan ja mii-
nuksen molemmin puolin, välillä 
satoi vettä sekä jäätäviä sateita ja  
lunta tuli runsaasti. Koko huolto-
henkilöstö ja kalusto on ollut täys-
työllistettyjä!” 

Isot koneet hommiin. Töiden or-
ganisointi on Heleniuksen mukaan 
ollut haasteellista. 

”Olemme turvautuneet käyttä-
mään luotettavia yhteistyökumppa-
neita, jotta sopimusasiakkaamme 
saisivat juuri sitä palvelua, josta 
olemme sopineet. Reagoimme 
myös nopeasti asukaspalauttei-

siin, mikäli jokin alue vaatii nopeita 
toimia.”

Pääasiassa huoltosopimuksiin 
kuuluu kiinteistöjen väylien au-
raaminen ja liukkauden torjunta. 

”Kun lunta tulee paljon, var-
mistamme ensin pääväylät sekä 
pelastustiet. Tämän jälkeen au-
raamme käytävät, huolehdimme 
että jätekuljetukset toimivat ja 
viimeisenä …  kun aika antaa myö-
ten … auraamme parkkiruutuja sitä 
mukaan, kun työ on turvallista 
suorittaa.”

”Näitä töitä varten meillä on 
viisi Wille traktoria sekä vakitui-
sesti seitsemän huoltomiestä. Osa 
suorittaa käsilumitöitä sekä käsin 
hiekoitusta. ”

Pähkinähoidolle kuuluvat siis ta-
loyhtiöiden tonttirajojen sisäpuo-
lella olevat työt, kaupunki huoltaa 
yleisiä kulkuväyliä.

”Kiitos asukkaille!” Helenius 
kiittelee asukkaita yhteistyöstä. 
”On ollut hienoa huomata, mi-
ten asukkaat ovat yhteistyössä 
meidän kanssa jopa osallistuneet 
pienimuotoisiin talkoisiin poikkeus-
oloissa. Suuri kiitos siitä asukkaille.”

”Tämä luo yhteisöllisyyttä. 
Vastuu on huollolla, mutta poik-
keusoloissa on ollut hienoa huo-
mata, miten kuitenkin toimimme 
yhdessä.”

Haasteelliset parkkipaikat. Park-
kipaikat ovat haaste runsaslumi-
sena talvena. Huoltoyhtiön au-
rauskalusto ei pysty auraamaan 
parkkipaikkoja, ellei siinä ole 2-3 
auton tyhjiä tiloja silloin kun aura 
parkkipaikalla käy. 

Autopaikan haltijoiden kan-
nattaisi myös itse poistaa lunta 
parkkiruudustaan. ”Mikäli lumi 
tampataan parkkiruutuun, syntyy 
paksu polanne,  mikä tänä talvena 
saattoi muuttua lähes teräsjääksi.”

”Tämä aiheuttaa murheita pai-
kan haltijalle eikä huolto välttämät-
tä pysty tätä jääkertymää poista-
maan. Toki teemme parhaamme. 
Voimme aurata parkkiruutuja 
turvallisesti,  kun kahden auton 
välissä on kahden auton tyhjä väli.”

Kevättä kohti. Kevät kolkuttaa jo 
ovella. Tämä ei tarkoita sitä, että 
liukkaudet olisi selätetty. 

”Tiedostamme, että liukkau-
den torjunta jatkuu vielä pitkään. 
Polanne on paksu ja sulamisvesiä 
tulee olemaan paljon, jotka pak-
kasöinä jäätyvät.”

”Joten varovaisuutta ja nasta-
kengät käyttöön, sanoo Helenius. 
”Ja ei muuta kun kevätauringosta 
nauttimaan. Hymyillään kun koh-
dataan." n

 

Lunta, lunta ja vielä 
kerran lunta!

Luotettavaa isännöintiä ja kiinteistönhoitoa yli 50 vuoden ajan. 
Alueemme taloyhtiöiden omistama isännöintitoimisto. 

Ota yhteyttä. Puh. 0600 550 745 ja www.pahkinahoito.fi

H I E R O N T A T U P A 
Pähkinärinteentie 42, Vantaa 

 

Lihasjännityksiin ja -särkyihin lievennystä. 
Myös urheilijoille. 

 
Ilahduta lahjakortilla. 

 
www.hierontatupa.fi 

puh. 040 560 5593 

Mitä merkitystä on 
pöytäkirjalla 
Kevät on yhdistyksissä ja taloyh-
tiöissä kokousten sesonkiaikaa, 
kun säännöt ja yhtiöjärjestyk-
set edellyttävät tiettyjen pää-
tösten tekemistä, esimerkiksi 
tilinpäätöksen vahvistamista. 
Vuosikokouksista, kuten myös 
hallituksen kokouksista laaditaan 
pöytäkirja. Pöytäkirja dokumen-
toi kokouksen kulun ja tehdyt 
päätökset.

Valmistauduttaessa kokouk-
seen kannattaa perehtyä koko-
uskutsuun ja esityslistaan jo en-
nalta. Päätöksiä voidaan tehdä 
vain asioista, jotka on mainittu 
kokouskutsussa. Periaatteessa 
siis jokainen jäsen tai osakas, 
joka osallistuu kokoukseen, tie-
tää, mistä asioista kokouksessa 
tullaan päättämään. 

Pöytäkirjan laatimisesta vas-
taa kokouksen puheenjohtaja. 
Vuosikokouksissa on tavan-
omaista, että puheenjohtaja 
kutsuu kokouksen sihteeriksi 
yhdistyksen sihteerin, joka te-
kee varsinaisen kirjoitustyön. 
Molempien on kuitenkin syytä 
laatia kokouksen kuluessa muis-
tiinpanot, joista asioiden kulun 
voi tarkistaa, jos erimielisyyksiä 
sisällöstä ilmenisi.

Vuosikokouksessa valitaan 
myös pöytäkirjan tarkastajat, jot-
ka puheenjohtajan ja sihteerin 
lisäksi allekirjoittavat kokouksen 
kulkua vastaavan pöytäkirjan. 
Jos heidän näkemyksensä eroa-
vat puheenjohtajan näkemykses-
tä, heidän tulee ilmoittaa, miten 

pöytäkirjaa tulisi täsmentää. Joll-
ei yhteisymmärrystä löydy, voi-
daan joutua järjestämään jopa 
ylimääräinen kokous pöytäkirjan 
tarkistamiseksi – tällöin erimie-
lisyyttä aiheuttavista kohdista 
päätetään äänestämällä.

Hallituksen kokoontuessa 
säännöllisesti voidaan edellisen 
kokouksen pöytäkirja tarkastaa 
aina kokouksen alussa, omana 
kohtanaan esityslistaa. Tällöin 
erillisiä pöytäkirjan tarkastajia ei 
tarvita, vaan puheenjohtajan ja 
sihteerin allekirjoitus riittää.    

Kun pöytäkirja on laadittu ja 
tarkastettu, kokouksen kulku 
käy riidattomasti ilmi pöytäkir-
jasta ja tehdyt päätökset ovat 
täytäntöönpantavissa. Käytän-
nössä pöytäkirjojen sisältö on 
usein niukkaa ja pidättäydytään 
kirjaamaan päätökset lyhyes-
ti. Hyvin harvoin pidetään nk. 
keskustelupöytäkirjaa, johon 
kirjataan kaikki pidetyt puheen-
vuorot esimerkiksi nauhoitteelta 
purettuna. Jos tehdään päätöstä 

KYSY JURISTILTA
Varatuomari Ari-Pekka Launne vastaa  tällä palstalla lukijoiden kysymyksiin.  
Hän toimii lakiasiaintoimisto Evkanissa ja on Pähkinärinteen Lionsien jäsen.  

Lähetä kysymyksesi osoitteella info@evkan.fi.

Varatuomari 
Ari-Pekka Launne

Evkan Oy 
 Puh. 040 250 3636

asiasta, joka jakaa mielipiteitä, 
kannattaa harkita ainakin tässä 
kohden keskustelujen kirjaamis-
ta. Pöytäkirjaan voidaan merkitä 
myös erillinen, eriävä mielipide. 

Lain tai sääntöjen vastaises-
ti syntynyttä päätöstä voidaan 
moittia kanteella käräjäoikeu-
dessa. Aivan mitättömistä asi-
oista ei riitakannetta kannata 
nostaa, sillä kuluja syntyy hel-
posti useiden tuhansien eurojen 
verran.  

Pöytäkirja sisältää aina myös 
tietoa, joka muuttuu ajan myötä 
osaksi yhdistyksen tai taloyhtiön 
historiaa. Kun kirjauksia on tehty 
vähänkään tarkemmin, säilyy tu-
leville toimijoille selkeämpi kuva 
yhteisön aiemmista vaiheista. 
Vuosikertomuksen ja historiikin 
laatimisesta vastaava henkilö on 
varmasti mielissään yksityiskoh-
taisemmasta kirjaustavasta.  n

Evkan Oy on pääkaupunkiseudulla 
toimiva lakiasiaintoimisto, jonka juristit 
ovat luvan saaneita oikeudenkäynti-
avustajia. Avustamme henkilöasiakkai-
tamme niin sopimus- kuin oikeuden-
käyntiasioissakin, ja huomioimme aina 
mahdollisen oikeuden maksuttomaan 
oikeusapuun tai oikeusturvavakuutuk-
sen kautta saatavaan korvaukseen. 
Yritys- ja yhteisöasiakkaillemme tarjo-
amme sekä kerta- että kausisopimus-
luontoista palvelua. Tällä palstalla jaam-
me yleispiirteistä lakitietoa, mutta emme 
pysty tarjoamaan yksityiskohtaista, asi-
akkaan tilanteeseen ja asian faktoihin 
pohjaavaa oikeudellista neuvontaa, jota 
saa lakiasiaintoimistostamme.Pähkinähoito auttoi talkoohengessä

kunnostamaan Jellonahiihdon kisapaikat.

Huoltopäällikkö Jani Helenius
 työvarusteissa.

Töitä riittää sekä valoisan että pimeän aikaan.



Julkaisija Lions Club Vantaa Pähkinärinne.  Päätoimittaja Lauri Kaira. Kuvat  Antti Nyman, Dreamstime,  Hämeenkylän seurakunta, Goodio, Sakari Soppi, Arno de la Chapelle, Vantaan kaupunki, Jani Helenius, Lauri Kaira ja henkilökohtaiset arkistot.   
 Lehti kertoo, mitä kuuluu ajankohtaisille asioille sekä alueella toimiville yhteisöille,  yrityksille ja asukasjärjestöille.  Ilmoitustuotto käytetään paikalliseen palvelutoimintaan ja hyväntekeväisyyteen. Painopaikka:   Kirjapaino Kari Ky  2022. 
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